Межведомственная комиссия по вопросам совершенствования

налоговой базы по местным налогам, регистрации имущества

физических и юридических лиц, земельных участков,

в том числе по вопросам уклонения от регистрации прав и уплаты налогов

Бейский район, с.Бея, ул., Площадь Советов,20. 655770; тел.(39044)3-06-64

РЕШЕНИЕ
от 27.03.2017 г.

       с. Бея

На основании проведенного заседания 27.03.2017 г. Межведомственная комиссия по вопросам совершенствования налоговой базы по местным налогам, регистрации имущества физических и юридических лиц, земельных участков, в том числе по вопросам уклонения от регистрации прав и уплаты налогов решила:
По первому вопросу

1. Рекомендовать КУМИ Бейского района:

1.1. Активизировать работу КУМИ Бейского района.
По второму вопросу

2. Рекомендовать специалистам I категории КУМИ Бейского района:

2.1. Активизировать работу с населением по регистрации прав физических лиц, имеющих объекты недвижимости и земельные участки.
По третьему вопросу

3. Рекомендовать главам поселений Бейского района:

3.1. Активизировать работу с задолженностью по имущественным налогам, поступающим в бюджеты поселений.
Председатель межведомственной Комиссии

            И.Д. Зданюк
Секретарь межведомственной Комиссии

И.Е. Евграфова